
17.11.2009 II.liga dorostu Glac Petr 
 

  
Stránka 1 

 
  

Společná STK při KKKS a PKKS 

Zpravodaj č. 9 - II.liga dorostu 

SKUPINA A 

 V pondělní dohrávce došlo k překvapení když ve vyrovnaném utkání „béčko“ porazilo „áčko“. 

V úvodních dvojicích získali „domácí“ náskok 22 kuželek a když nejlepší hráč „hostí“ svůj souboj 

vyhrál o pouhé 4 kuželky překvapení bylo na světě. 

 Jilemnice už  opět s Lukášem Sýsem získala oba body ve vyrovnaném utkání. O výsledku 

v podstatě rozhodlo vítězství opět dobře hrajícího Jirky Drábka. V další dvojici domácí získali větší 

vedení. I když pak Nela Pristandová stahovala tak výsledek ve prospěch hostí otočit nedokázala. 

 Vedoucí celek neměl problémy se ziskem dalších bodů. Sice v první dvojici je zaskočil dobře 

hrající Lukáš Kostka, ale pak už hráli domácí jasný prim. 

 Na vedlejších drahách pak domácímu béčku nepomohlo ani vedení po první dvojici o 35 

kuželek. Druhou dvojici i přes střídání prohráli a o bodech pro hosty rozhodl výborným výkonem 

nejlepší hráč soutěže Petr Janouch.   

SKK Vrchlabí B  - SKK Vrchlabí A   6 : 2 1218:1200 16.11.09 

TJ Jilemnice  - SKK Jičín   6 : 2 1190:1171 15.11.09 

SKK Hořice A  - TJ Uragán Milovice  6 : 2 1228:1115 15.11.09 

SKK Hořice B  - Sp. Rokytnice n.J.  2 : 6 1153:1201 15.11.09 

 SKK Vrchlabí B 1218 6 : 2 1200 SKK Vrchlabí A 

 Glos Josef 405 2 : 0 390 Poláček Jan 

 Holubec Dan 419 2 : 0 412 Pokorný Josef 

 Votočková Petra 394 0 : 2 398 Ringel Jan 

rozhodčí: Dymáček Josef  utkání trvalo: 2:15  diváků: 10  

 TJ Jilemnice  1190 6 : 2 1171 SKK Jičín 

 Drábek Jiří 429 2 : 0 405 Jirásko Zbyněk 

 Sýs Lukáš 402 2 : 0 356 Šulc Marek 

 Horák Lubomír 359 0 : 2 410 Pristandová Nela 

rozhodčí: Král Josef  utkání trvalo: 2:30   diváků: 10 

 

  



17.11.2009 II.liga dorostu Glac Petr 
 

  
Stránka 2 

 
  

 SKK Hořice A  1228 6 : 2 1115 TJ Uragán Milovice 

 Palm Patrik 403 0 : 2 418 Kostka Lukáš 

 Kráčmar František 430 2 : 0 361 Ornstová Veronika 

 Zívr Ladislav 395 2 : 0 336 Jaroš David 

rozhodčí: Novotný Jindřich utkání trvalo: 2:10   diváků: 10  

 SKK Hořice B 1153 2 : 6 1201 Sp. Rokytnice n.J. 

 Balihar Vojtěch 423 2 : 0 388 Kučera Tomáš 

 Ruml Dominik* 353 0 : 2 362 Volf Jan 

 Horák Luděk 377 0 : 2 451 Janouch Petr 

*od 51.hodu Mazura Martin 

rozhodčí: Novotný Jindřich utkání trvalo: 2:10  diváků: 10  

Tabulka po 8.kole: 

1. SKK Hořice A  8 8 0 0 1256  54 : 10  16 

2. Sp.Rokytnice n.J. 8 5 0 3 1210  34 : 30  10 

3. SKK Jičín  8 4 1 3 1198  38 : 26  9 

4. SKK Vrchlabí A  8 4 1 3 1177  38 : 26  9 

5. TJ Jilemnice  8 4 1 3 1022  36 : 28  9 

6. SKK Hořice B  8 2 1 5 1097  24 : 40  5 

7. SKK Vrchlabí B  8 2 1 5 1081  20 : 44  5 

8. TJ Uragán Milovice 8 0 1 7 1077  12 : 52  1 

Pořadí jednotlivců: 

1. Janouch Petr  Rokytnice  434,9  5/5 

2. Zívr Ladislav  Hořice A  423,7  5/5  

3. Pristandová Nela  Jičín   419,1  4/5 

4. Kráčmar František   Hořice A  418,5  5/5 

5. Drábek Jiří  Jilemnice  417,0  5/5 

6. Ringel Jan  Vrchlabí A  414,9  5/5 

7. Palm Patrik  Hořice A  411,8  5/5 

8. Plaňanský Agaton  Jičín   402,6  4/5 

9. Jirásko Zbyněk  Jičín   391,2  4/5 

10. Volf Jan  Rokytnice  390,2  4/5 

11. Poláček Jan  Vrchlabí A  387,3  5/5 

12. Horák Lubomír  Jilemnice  385,8  5/5 

13. Balihar Vojtěch  Hořice B  382,2  4/5 

14. Kostka Lukáš  Milovice  380,3  5/5 

15. Pokorný Josef  Vrchlabí A  380,3  5/5 



17.11.2009 II.liga dorostu Glac Petr 
 

  
Stránka 3 

 
  

16. Glos Josef  Vrchlabí B  378,7  4/5 

17. Zajíc Michal  Vrchlabí B  359,3  4/5 

18. Votočková Petra  Vrchlabí B  358,7  4/5 

19. Hlaváček Lukáš  Hořice B  357,7  4/5 

 Tulka Vojtěch  Hořice A  436,0  1/5  

 Valášek Michal  Rokytnice  403,8  2/5 

 Trýzna Lukáš  Vrchlabí A  392,0  1/5 

 Kapras Karel  Rokytnice  390,3  3/5 
 Horák Luděk  Hořice B  386,1  3/5 

 Šulc Marek  Jičín   386,0  2/5  

 Holubec Dan  Vrchlabí B  382,8  2/5 

 Kučera Tomáš  Rokytnice  379,5  2/5 

 Nosek Tomáš  Milovice  376,5  2/5 

 Ruml Dominik  Hořice B  371,2  2/5  

 Sýs Lukáš  Jilemnice  368,5  3/5 

 Mazura Martin  Hořice B  359,0  3/5 

 Jaroš David  Milovice  348,0  3/5 

 Plochá Štěpánka  Milovice  344,6  3/4 

 Ornstová Veronika  Milovice  342,5  2/5 

 Lubiková Hana  Rokytnice  342,0  1/5 

 Graciasová Jitka  Vrchlabí B  335,6  3/5   

 Ornst Tomáš  Milovice  333,6  3/5 

 Vorel František  Jilemnice  237,0  1/5 

 

Program příštího kola: 

SKK Hořice B  - SKK Vrchlabí B  22.11. 09:00 

Sp. Rokytnice n.J. - SKK Hořice A  22.11. 09:00 

TJ Uragán Milovice - TJ Jilemnice  21.11. 09:00 

SKK Jičín  - SKK Vrchlabí A  22.11. 09:00 



17.11.2009 II.liga dorostu Glac Petr 
 

  
Stránka 4 

 
  

SKUPINA B 

 Rychnov hlavně zásluhou poslední dvojice nakonec  získal remízu v nepříliš kvalitním utkání. 

Na lepší úrovni je pouze výkon hostujícího Vejdy, po tomto kole nejlepšího hráče skupiny B. 

Pardubice díky tomu, že Mýto nemá třetího hráče na úrovni neměly problém s celkem 

hladkým vítězstvím. O dva body ve skore přišly až těsně v závěru. 

Start Rychnov n.Kn. - Sokol Rybník   4 : 4 1080:1003 14.11.09 

Tesla Pardubice  - KK Vys. Mýto   6 : 2 1114:977 14.11.09 

KK Zálabák Smiřice - Jiskra Hylváty      09.01.10 

 Start Rychnov n.Kn.  1080 4 : 4 1003 Sokol Rybník 

 Hájek Jakub 359 0 : 2 407 Vejda Michal 

 Ehl Jiří 336 0 : 2 341 Hůlka Dominik 

 Chmura Martin 385 2 : 0 255 Šafář Jiří 

rozhodčí: Frydrych Miroslav  utkání trvalo: 2:15   diváků: 4 

 Tesla Pardubice  1114 6 : 2 977 KK Vysoké Mýto 

 Hubáček Lukáš 364 2 : 0 349 Zahálka Martin 

 Hubáček Martin 395 2 : 0 260 Jirout Vojtěch 

 Drábek Matěj 355 0 : 2 368 Šotner Jan 

rozhodčí: Smereková Marie utkání trvalo: 2:00  diváků: 6 

 KK Zálabák Smiřice   hraje se 9.1.2010  Jiskra Hylváty 

start náhradníků: 3.start: Šafář Jiří (21514) Rybník 

1.start: Hájek Jakub (20712) Rychnov  

Tabulka po neúplném 8.kole: 

1. SK Solnice  6 6 0 0 1130  44 : 4  12 

2. Tesla Pardubice  7 4 1 2 1097  36 : 20  9 

3. Jiskra Hylváty  6 4 0 2 1127  28 : 20  8 

4. Start Rychnov n.Kn. 7 3 1 3 1063  28 : 28  7 

5. Sokol Rybník  7 2 2 3 1049  24 : 32  6 

6. KK Zálabák Smiřice 6 1 0 5 1012  12 : 36  2 

7. KK Vysoké Mýto 7 1 0 6 982  12 : 44  2 

 

 



17.11.2009 II.liga dorostu Glac Petr 
 

  
Stránka 5 

 
  

Pořadí jednotlivců: 

1. Vejda Michal  Rybník   397,9  4/4 

2. Palička Tomáš  Solnice   396,6  3/3 

3. Šmída Václav  Smiřice   390,0  5/6 

4. Vencl Jan  Hylváty   388,2  3/3 

5. Stejskal Jakub  Hylváty   387,2  3/3 

6. John Jiří  Hylváty   385,5  2/3 

7. Ivan Martin  Smiřice   379,6  5/6 

8. Kutil Jaroslav  Solnice   377,8  3/3 

9. Drábek Matěj  Pardubice  376,4  3/4 

10. Hubáček Martin  Pardubice  375,0  4/4 

11. Lepka Ondřej  Rychnov  370,2  4/5 

12. Hartman Jaroslav  Solnice   366,5  2/3 

13. Hůlka Dominik  Rybník   364,9  4/4 

14. Chmura Martin  Rychnov  362,7  5/5 

15. Varhaník Jakub  Pardubice  362,2  4/4 

16. Cvejnová Markéta  Solnice   350,2  2/3 

17. Ehl Jiří  Rychnov  347,0  4/5 

18. Zahálka Martin  Vys.Mýto  341,0  4/4 

19. Šotner Jan  Vys.Mýto  338,8  4/4 

20. Řehák Karel  Hylváty   328,7  2/3 

21. Jirout Vojtěch  Vys.Mýto  294,3  4/4 

22. Šafář Jiří  Rybník   280,3  3/4 

23. Prokopová Tereza  Smiřice   258,4  5/6 

 Vosecká Kristýna  Pardubice  412,0  1/4 

 Škorňa Alexandr  Vys.Mýto  380,0  1/3 

 Hájek Jakub  Rychnov  359,0  1/5 

 Hubáček Lukáš  Pardubice  341,2  2/4 

 Poloch Milan  Rychnov  321,5  2/5 

 Bláha Ondřej  Smiřice   311,0  3/5 

 Novotný Vojtěch  Rybník   288,3  2/3 

  

 Program příštího kola: 

KK Zálabák Smiřice  - SK Solnice   16.01. 09:00 

Jiskra Hylváty   - Tesla Pardubice   21.11. 09:00 

KK Vysoké Mýto  - Sokol Rybník   21.11. 09:00 


